
ZARZĄDZENIE NR 237/2010  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 1 czerwca 2010 r. 

w sprawie powołania komisji do spraw przyznawania nagród za osiągnięcia w dziedzinie 
twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury za 2009 rok.

Na podstawie § 2 Regulaminu przyznawania nagród za osiągnięcia w dziedzinie twórczości 

artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury, stanowiącego załącznik do Uchwały XXVI/477/2004 

Rady Miasta w Kielcach z dnia 01 kwietnia 2004r., w sprawie powołania komisji do spraw 

przyznawania nagród za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony 
kultury za 2009 rok zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję do spraw przyznawania nagród za osiągnięcia w dziedzinie twórczości 

artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury za 2009 rok w składzie: 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

1) Andrzej Sygut - Zastępca Prezydenta Miasta Kielce, Przewodniczący Komisji

2) Mieczysław Tomala - Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu

3) Alicja Obara - Radna Komisji Edukacji i Kultury

4) Jarosław Machnicki - Przewodniczący Komisji Edukacji i Kultury

5) Agata Sobota - Przedstawiciel środowisk twórczych

ID: BCPQH-YNXJU-ZKCTA-MVPJD-MKLJO. Strona 1 / 1


